
                                                                  Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos projektinė veikla 2021 m.

Švietimo 
įstaiga

Projekto, programos pavadinimas Laikotarpis

Projekto (programos) rėmėjai
(organizatoriai) ir jų indėlis (lėšos Eur

ar kita nauda)

Iš jų gauta
per 2021

metus, Eur

Visos projekto
(programos)

įgyvendinimui
skirtos mokyklos

lėšos (Eur) 

Iš jų skirta
per 2021

metus, Eur

Ignalinos 
Miko 
Petrausko 
muzikos 
mokykla

1. Virtualus pučiamųjų instrumentų 
konkursas „Amabile“

2021 m. kovo 
15-24 d. Konkurso dalyvių įmokos                          

                                            160.00
160.00

Ignalinos Miko 
Petrausko 
muzikos mokykla
Konkurso 
dalyvių 
vertinimas       

        -

2. Projektas „Šalčio gėlės lange“. 
Literatūrinė-muzikinė popietė „Tu 
paskaityki, mano laiškelius“

2021 m. 
rugpjūčio 25 d..

Lietuvos kultūros taryba.               
Ignalinos rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka Strigailiškio filialas              -    
                    Koncertas

- -         -   

3. Projektas RYTŲ AUKŠTAITIJOS 
DŽIAZO FORUMAS 2021

2021 m. 
lapkričio 19, 26
d. 

Lietuvos kultūros taryba, Utenos rajono 
savivaldybė, Molėtų rajono savivaldybė
                    Koncertas
                                                               -

- -        -

                                                                           Iš viso 2021 m. projektų (programų) įgyvendinimui gauta 160.00 Eur
      160.00

                                
-

       -


	Švietimo įstaiga
	Projekto, programos pavadinimas
	Laikotarpis

